Директору
МАОУ «СОШ №132»
им. Н.М. Малахова
И.В. Борисенко
____________________________________________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________
контактный телефон
______________________________

Заявление
о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся,
нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных образовательных организациях города Барнаула
(в соответствии с Указом Губернатора Алтайского края                                           от 28.10.2022 №167 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей, граждан, призванных на воинскую службу» учащимся 5-11 классов,                                      чьи родители мобилизованы или проходят военную службу в СВО).

Я,______________________________________________________________________
(ФИО  заявителя)

прошу предоставить компенсационную выплату на питание
_______________________________________________________________________
(ФИО учащегося, класс)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя          на ______л. в 1 экз.;
2. Документ, подтверждающий факт мобилизации или прохождения военнослужащим службы в СВО                                                    на             л. в 1 экз.;
3. Копия СНИЛС заявителя                                                              на ______л. в 1 экз ;
4. Копия СНИЛС ребенка                                                                 на ______л. в 1 экз ;
.
Компенсационная  выплата предоставляется в безналичной форме, в виде уменьшения оплаты за питание (в размере 100% от стоимости комплекса 1 или комплекса 2.)
	Комплекс 1 - 90 рублей

	Комплекс 2 - 112 рублей

Необходимо поставить галочку возле вида питания, которое будет предоставлено ребенку.

Результат рассмотрения заявления прошу выдать  при личном обращении в организацию.

«____»___________2022        ____________________        ____________________________
    дата подписания заявления                      подпись                             расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]